施設使用料還付請求書

令和  年  月  日

清須市教育委員会 様

   下記のとおり請求します。

                 住 所

                 氏 名

記

施 設 名

  団 体 名

    代 表 者 名

    取 消 日    令和  年  月  日

    取 消 理 由

    還 付 金 額            円

◎以下記入不要

許可の状況 承   認   ・   不 承 認

納 付 済 額 施 設 使 用 料 円 還付決定額 円

※現金により還付いたしますので、施設窓口で受け取りをお願いします。

※還付にはお時間がかかりますのでご了承ください。